Ibid. ἐπίλαμπτος Tolleatur, ut opinor, menda vetus e codicibus. ἐπίλαμπτος δι ἀφάστωντα ἔσται restituit e Codd. Parisinis L. Küster. ad Hesych. ubi Ἐπίλαμπτος redditur καταφανης. Attice diceretur: αὐτὴν δὲ ληφθῆ vel φωραθῆ vel ἀλῷ ψηλαφῶσα, sive φανόντα deprehendatur: solent ista, sicut alia huius generis, adiungi participiis. Eiusdem formae, cuius est ἐπίλαμπτος, pro φωβόλαμπτος positum φωβόλαμπτος legitur in Herod. IV. 13. Sunt autem Ionici flexus istius verbi aliunde notissimi: constanter in Alexandrino Codice Vet. Test. λήμψεσθαι, λημφθῆναι, et similia scripta reperiri monuit et alibi Io. Ern. Grabijs et in Proleg. ad Vol. I. c. 2. §. 7. Vid. Küster. Praef. ad Ed. N. T. Io. Millii p. 9. Sed a quibusvis Graecis literam μ. superfluam in multis, tum verbis tum nominibus, praesertim propriis, labialibus emolliendis praefigi tametsi constet, saepenumero tamen tentantur a correctoribus minime corrigenda.

VALCK.

20. Ἡ ᾧ δὴ Φαῖδμη) Paucis interiectis orationem interruptam solemnibus vocalis redorsus non necesse quidem habebat Herod. iterum nobis narrare, quo patre sata esset Phaedyme; sed sic studet ille suaviloquus narrationes suas in animos insinuare legentium, ut addere malit superflua, quam obscurus esse verborum aliquot parsimonia: addidit itaque, αὐτὴν ή τοῦ Ὁράνεω θύματην. Utilis istius luxuriae, qua sua ipsius explanat Noster, centum Herodot. T.V. P.II.

forte possent exempla proferri. Hoc eo dico, ne quis olim ista talia intempestive obiiciat hic illic voculam velut Scholion proscriptenti. Quod paulo post [l. 26.] legitur diversi generis, μαθοῦσα οὐ χαλιπῶς, ἀλλ' εὐπερίως: pleonasmus est, aliis etiam istius ferme aetatis scriptoribus optimis satis usitatus: *Antiphontis* est, οὐκ ἐλάσσω, ἀλλα πολὺ μεῖν, p. 118, 24. *Lysiae*, οὐ βουλόμενος, ἀλλ' ἄκων, p. 319. *Isaei*, οὐ μηρά, ἀλλα μεγάλα, p. 67, 4. VALCK.

22. ἵτε τε αὐτῷ μέρος ἐγένετο) Graecus interpres *Estherae* cap. 2, 12. καὶ ὅταν ἡ καιρὸς κορυσίου εἰσελθεῖν πρὸς Βασιλέα: quae versio non est, sed expositio. *Hebraea* ita, עַבְרָנִים תְּרֵנָה לְבוֹא אֶל הַמֶּלֶךְ et quam veniret ordo, τὸ μέρος, *puelae*, ut ad regem accederet. Gemina sunt atque eadem de re. WEISS.

CAP. LXX. 5. τὸν Ὀράνεω) Tametsi Ὀράνεος sequenti redeat capite, *Gronovium* sequi ausus non sum. Ὀράνη vocandi casu c. 72. ἀπὸ Ὀράνεω et τῷ Ὀράνῳ c. 84. Multa in talibus admissa sunt; *Terrōnīos* et *Terrōnēw* pari variatione, quamquam *Terrōnīos* apud *Agathiam*. Quem vero [l. 7.] Ἰνταφέρνεα plerique scribunt, is *Arch.* et *Vallae* semper *Ινταφέρνης* sicuti *Αγραφέρνης* pluribus in Codd. V. 25. et *Aeschili Pers.* vs. 780. Paullo ante τοῦτο, τῷ legitimum est. WEISS.